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Pressmeddelande Djurgården Damfotboll, Stockholm 2010-08-31 
 

Fotboll som hjälper – Inte stjälper 
 

Djurgårdens IF satsar på att hjälpa de drabbade av översvämningarna i Pakistan. Det genom att 
genomföra matchen Djurgården-Linköping den 5 september i samarbete med Röda Korset. Det blir 
frivillig entré som går till Röda Korsets arbete i de översvämningsdrabbade Pakistan.  
Samtidigt satsar Djurgården Damfotboll och Röda Korset på att göra det till en trevlig folkfest som 
manifesterar den glädje, kraft och positivism som damfotbollen och Röda Korset har som gemensam 
grund.  
 

- Djurgården Damfotboll har sökt samarbeten i olika sociala projekt. Nu har vi funnit en bra start för 
en samarbetsform tillsammans med Röda Korset. För oss är det en självklarhet att skänka samtliga 
intäkter från den här matchen till Röda Korset, säger Per Darnell, ordförande i Djurgården 
Damfotboll. 
 

- Vi hoppas att tillsammans kunna skapa platser för positiva möten mellan människor i Stockholm. Att 
vi samtidigt nu kan inleda samarbetet med en akutinsats för alla de som är drabbade i Pakistan känns 
helt rätt, säger Maria Sjödahl Andréasson, ordförande i regionrådet Svenska Röda Korset. 
 

Djurgården - Linköping 
5 september kl.16.00 Kristinebergs IP 

 

Besökarna till matchen får betala en frivillig entré och all försäljning går till förmån för Röda Korset 
 

Matchen är ett led i att Djurgårdens Damfotboll tillsammans med Röda Korset i Stockholm ska arbeta 
för att fotbollen ska bidra till att minska utsattheten. Nu är det akut i Pakistan, men på matchen 
bjuds även deltagarna in från Röda Korsets verksamhet mentor - mentor. Där finns nyanlända till 
Sverige, som inte alla har orden i språket, men som genom att se fotboll kan börja mötas med 
etablerade i Sverige. Där kan samtal som startar under utövning eller att titta på fotboll bidra till 
integration och i längden att fler kommer ut på arbetsmarknaden. 
 

- Katastrofen i Pakistan är många gånger större än vad Tsunamin var och vi känner att Röda Korset 
valt helt rätt projekt för vart intäkterna från matchen kommer att gå till, säger Darnell. 
 

- Röda Korsets insatser i Pakistan, som ska under närmaste tiden hjälpa närmare 1 miljon människor 
med mat, vatten, mediciner och tak över huvud behöver allt stöd de kan få, säger Sjödahl 
Andréasson.  
 

Den 4 september arrangerar Röda Korset en fotbollsturnering för ensamkommande 
flyktingungdomar på Stadshagen IP i samverkan med Djurgårdens IF.   
 

Fakta 
För 500 kr kan en familj få tält, vatten, mat och medicin under en månad. Röda Korset ska ge stöd till 
900 000 personer i Pakistan under 18 månader. Mer info www.redcross.se 
 
För mer information:  
Tomas Hedlund, medieansvarig Djurgårdens IF Damfotboll,  
0706 16 26 68 redaktion@difdam.nu  
 
Fredrik Gladh, kommunikatör Svenska Röda Korset region Stockholm,  
08-638 34 53 fredrik.gladh@redcross.se       
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